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Werbegeschenk

10 Digit-Tischrechner

Artikelnummer 0036225

Link: https://www.werbegeschenk.de/rechner-und-uebersetzer/taschenrechner/10-digit-tischrechner-0036225

Staffelpreise

Menge
ab 50

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Beschreibung:

Solar, Matrixanzeige, Softtouch

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff

- Farbe: weil3-schwarz

- Male: 19x10 cm

- Logomale: auf Anfrage

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
13,95 €*
12,40 €*
9,92 €*
8,68 €*
8,06 €*
7,75 €*
7,44 €*
7,13 €*
6,82 €*
6,63 €*

zzgl.Versandkosten
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